

Røhling ApS
Fyrrestien 7
8400 Ebeltoft
CVR-nr. 26230160

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.10.2018

Dirigent

Navn: Jens Røhling Ravn

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 3 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2017/18 | 6 |
| Balance pr. 30.06.2018 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2017/18 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 13 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Røhling ApS
Fyrrestien 7
8400 Ebeltoft

CVR-nr.: 26230160

Hjemsted: Syddjurs

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Jens Røhling Ravn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investering i børs-noterede værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 152 t.kr. mod 1.112 t.kr. sidste år anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Bruttotab | | (16.030) | (130.502) |
| Personaleomkostninger | 1 | (742.385) | (300.947) |
| Af- og nedskrivninger | 2 | <u>(79.750)</u> | <u>(75.250)</u> |
| Driftsresultat | | (838.165) | (506.699) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 680.984 | 956.231 |
| Andre finansielle indtægter | 3 | 173.535 | 727.569 |
| Andre finansielle omkostninger | 4 | <u>(15.763)</u> | <u>(19.126)</u> |
| Resultat før skat | | 591 | 1.157.975 |
| Skat af årets resultat | 5 | <u>150.930</u> | <u>(46.435)</u> |
| Årets resultat | | <u>151.521</u> | <u>1.111.540</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 680.984 | 956.231 |
| Overført resultat | | <u>(1.029.463)</u> | <u>(344.691)</u> |
| | | <u>151.521</u> | <u>1.111.540</u> |

Balance pr. 30.06.2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 534.750 |
| Materielle anlægsaktiver | 6 | 0 | 534.750 |
| | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.968.001 | 2.243.248 |
| Finansielle anlægsaktiver | 7 | 1.968.001 | 2.243.248 |
| | | | |
| Anlægsaktiver | | 1.968.001 | 2.777.998 |
| | | | |
| Andre tilgodehavender | | 10.137 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 49.415 | 32.471 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 196.594 | 302.288 |
| Tilgodehavender | | 256.146 | 334.759 |
| | | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 5.119.968 | 4.930.123 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | 5.119.968 | 4.930.123 |
| | | | |
| Likvide beholdninger | | 1.108.249 | 961.389 |
| | | | |
| Omsætningsaktiver | | 6.484.363 | 6.226.271 |
| | | | |
| Aktiver | | 8.452.364 | 9.004.269 |

Balance pr. 30.06.2018

| | <u>Note</u> | <u>2017/18</u> <u>kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|------------------------------|------------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 1.838.001 | 2.113.248 |
| Overført overskud eller underskud | | 5.564.202 | 5.637.434 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital | | 8.027.203 | 8.375.682 |
| Udskudt skat | | 0 | 16.995 |
| Hensatte forpligtelser | | 0 | 16.995 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 199.861 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 0 | 199.861 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 385.780 | 294.442 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 78.000 |
| Anden gæld | | 29.381 | 29.289 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 425.161 | 411.731 |
| Gældsforpligtelser | | 425.161 | 611.592 |
| Passiver | | 8.452.364 | 9.004.269 |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 8 | | |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. |
|--------------------------------------|---|---|--|--|
| Egenkapital primo | 125.000 | 2.113.248 | 5.637.434 | 500.000 |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | (500.000) |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | 0 | (956.231) | 956.231 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 680.984 | (1.029.463) | 500.000 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 1.838.001 | 5.564.202 | 500.000 |
| | | | | I alt kr. |
| Egenkapital primo | | | | 8.375.682 |
| Udbetalt ordinært udbytte | | | | (500.000) |
| Udbytte fra tilknyttede virksomheder | | | | 0 |
| Årets resultat | | | | 151.521 |
| Egenkapital ultimo | | | | 8.027.203 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|---|------------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 721.183 | 300.000 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 947 |
| Andre personaleomkostninger | 17.794 | 0 |
| | 742.385 | 300.947 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 2. Af- og nedskrivninger | | |
| Afskrivninger på materielle anlægsaktiver | 101.667 | 75.250 |
| Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver | (21.917) | 0 |
| | 79.750 | 75.250 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 3. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | 0 | 37.127 |
| Dagsværdireguleringer | 59.426 | 633.489 |
| Øvrige finansielle indtægter | 114.109 | 56.953 |
| | 173.535 | 727.569 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 4. Andre finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 13.338 | 7.689 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.425 | 3.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | 8.437 |
| | 15.763 | 19.126 |
| | | |
| | 2017/18 | 2016/17 |
| | kr. | kr. |
| 5. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | (133.935) | 29.440 |
| Ændring af udskudt skat | (16.995) | 16.995 |
| | (150.930) | 46.435 |

Noter

| | Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr. | | |
|--|---|-----|-------|
| 6. Materielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | 610.000 | | |
| Afgange | <u>(610.000)</u> | | |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | | |
| | | | |
| Af- og nedskrivninger primo | (75.250) | | |
| Årets afskrivninger | (101.667) | | |
| Tilbageførsel ved afgange | <u>176.917</u> | | |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>0</u> | | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | | |
| | | | |
| | Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr. | | |
| 7. Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kostpris primo | <u>130.000</u> | | |
| Kostpris ultimo | <u>130.000</u> | | |
| | | | |
| Opskrivninger primo | 2.113.248 | | |
| Andel af årets resultat | 680.984 | | |
| Udbytte | <u>(956.231)</u> | | |
| Opskrivninger ultimo | <u>1.838.001</u> | | |
| | | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>1.968.001</u> | | |
| | | | |
| | Ejer- andel % | | |
| | Rets- form | | |
| | Hjemsted | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter: | | | |
| Pro Pack A/S | Ebeltoft | A/S | 100,0 |

Noter

| | 2017/18 | 2016/17 |
|--|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 8. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | | |
| Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt | 79.750 | 0 |

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder

Virksomheden har kautioneret for dattervirksomhedens gæld til Sydbank. Bankgælden i dattervirksomheden udgør 1.071 t.kr. pr. 30.06.2018.
